stionibus, quæ vertebantur inter chariss. fratrem nostrum D. Ericum Danorum Slavorumque regem parte ex una, & nos ex altera, bona fide promittimus eidem Domino Regi Daciæ, sive successori suo, solvere IV. M. Marcarum argenti puri, ad pondus Coloniense, terminis infra scriptis, impignorantes eidem castrum Ludosiæ, cum Distructibus adjacentibus, etc.

879.

1278—1284.

Kon. ERICS i Danmark Bref till Kon. MAGNUS i Sverige rörande fred och vänskap Riken emellan och försäkran att gifta sin äldre Dotter med Sveriges Kronprins.

K. u. 142.

ERICUS Dei gratia Danorum, Slavorumque Rex, omnibus presens scriptum cernentibus in Domino salutem. Noveritis quod nos summo animo intendentes, ac firmum propositum habentes, quod inter magnificum principem D. Magnum Sueorum Gothorumque Regem illustrem, fratrem nostrum charissimum, & regnum ipsius ex vna parte, & nos & regnum nostrum ex altera, firma pax et amicitia stabilis perpetuo habeatur; Propter quod habito utriusque fidelium consilio, nos dicto Regi fide media promisimus, & ipse nobis vice versa, quod filiam nostram seniorem, eum filio ipsius Regis Sueciæ & hærede regni sueciæ, cum ad annos nubiles pervenerit, matrimonialiter copulemus; Et si nos medio tempore mori contigerit, procurabimus quod ipsi nihilominus matrimonialiter copulentur: Quod si per nos steterit, quo minus hujusmodi matrimonium sortiatur effectum, obligamus nos ad solvendum dicto Domino Magno X. M. marcarum, argenti puri &c.

880.

1279 d. 25 Aug.

Konung MAGNUS I:s Skyddsbrief för Alvastra kloster med befrielse för alla Kongl. utskylder af klostrets egendomar.

B. 8: 306.

In nomine summe & indiuidue trinitatis Magnus Dei gracia sweorum Gothorumque Rex, vniuersis &c *lika med N:o 586 utom* beate marie Aluastrie attinentes ob fratum deuocationem &c. och ab omni jure regali, vide-licet exactionibus, procuracionibus, expeditcionibus, & aliis collectis, liberas &c. *samt* domum & fratres ibidem &c. protegendas &c. så ock hec eadem fratribus jam predictis faciant & concedant. Datum anno Domini MCCLXXIX in crastino sancti bartholomei.